
Smlouva o likvidaci odpadu  strana 1/3 

Dodatek č. 3/2018  
ke smlouvě o likvidaci odpadu č. 1/2008 

uzavřené dne 30.05.2008  
 

 
Smluvní strany: 
 
 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vězeňská služba České republiky,  

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

zastoupená na základě pověření statutárního orgánu 

ředitelem organizační jednotky 

Vrchním radou plk. Mgr. Jiřím Purkartem 
Adresa: Vězeňská služba ČR - Věznice Příbram 
Dubenec 100, 261 15 Příbram I 
 
IČ : 00212423 
DIČ : CZ00212423 
Banka odběratele : ČNB Praha 
Číslo účtu : 21141881/0710 
                               
                               

( dále jen objednatel ) 
 
Kontaktní osoba:   XXXXXX      
Bc. Nol Ondřej, onol@vez.pbr.justice.cz 
 
 
MEWA-SYSTEM s. r. o. 

Sídlo společnosti:   Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1 

Zapsána: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 124349 

Zastoupena:    Libuší Pecháčovou, jednatelkou společnosti 

IČO:    278 88 126 

DIČ:    CZ278 88 126 

Bankovní spojení:  KB 

Číslo účtu:   35-9299170207/0100 

telefon/fax/:   XXXXXXXXXXX  

e-mail:    mewa-system@mewa-system.cz 

 
 (dále jen poskytovatel ) 
 
Kontaktní osoba: XXXXXXX,  

    mail: mewa-system@mewa-system.cz 
  

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento 
dodatek ke smlouvě o odstranění odpadů číslo 3/2018. 
 
Tento dodatek ruší všechna předchozí cenová ujednání výše zmiňované smlouvy o 
odstranění odpadu. 

mailto:mewa-system@mewa-system.cz
mailto:mewa-system@mewa-system.cz


Smlouva o likvidaci odpadu  strana 2/3 

 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu s účinností od 15.5.2018 
 
 
Provozovna : Věznice Příbram – Bytíz 

 

 

1) Odstranění odpadů  
 

 

Kód 

odpadu 

 

Kategorie Název odpadu 

Odstranění 

odpadu 

Poplatek 

obci 

Rekultivační 

poplatek 

030105 O Piliny, hobliny, odřezky, dřevo 1300 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 

040108 O Odpady usní (pružiny, odřezky,..) 2200 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

090101 N Vodné roztoky vývojek a aktivátorů zdarma   

090104 N Roztoky ustalovačů zdarma   

100101 O Škvára, struska a kotelní prach 900 Kč/t  35 Kč/t 

100102 O Popílek ze spalování uhlí 1190 Kč/t  35 Kč/t 

100103 O Popílek ze spalování rašeliny a 

neošetřeného dřeva 

2650 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 

130208 N Jiné motorové, převodové oleje   10000Kč/t   

150102 O Plastové obaly 1500Kč/t   

150106 O Směsné obaly 1340 Kč/t 500 Kč/t 35 Kč/t 

150110 N Obaly obsahující zbytky NL 13700 Kč/t   

150202 N Absorpční činidla, filtrační 

materiály 

14000 Kč/t   

170101 O Beton 670 Kč/t   

170102 O Cihly 670 Kč/t   

170107 O Směsi nebo oddělené frakce betonu, 

cihel, tašek 

900 Kč/t   

170201 O Dřevo 1400 Kč/t   

170504 O Zemina a kamení 460 Kč/t   

170604 O Izolační materiály 1144 Kč/t  35 Kč/t 

170904 O Směsný stavební a demoliční odpad 946 Kč/t  35 Kč/t 

180101 N Ostré předměty 32000 Kč/t   

180103 N Odpady s ohledem na prevenci 

infekce 

33000 Kč/t   

180109 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená 

pod č. 180108 

32000 Kč/t   

190809 O Směs olejů a tuků z odlučovače 2800 Kč/t   

200108 O Biologicky rozložitelný odpad z 

kuchyní 

4200 Kč/t 

 

  

200110 O Oděvy 2750 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

200111 O Textilní materiál 1480 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

200301 O Směsný komunální odpad  1400 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

200303 O  Uliční smetky        715 Kč/t 500 Kč/t 100 Kč/t 

 

Poplatek za skládkovné dle zák. č. 185/2001 Sb., poplatek obci nepodléhá zdanění.  

 
 

 

 

 

 



Smlouva o likvidaci odpadu  strana 3/3 

 

 

 

2) Výkup odpadů 

 

Odpad Kód odpadu Cena bez DPH 

Papírové a lepenkové obaly 150101 200 Kč/t 

 

 

3) Doprava 

 

Položka Cena bez DPH 

Lapol  3780 Kč/odvoz 

Nebezpečné odpady 1680 Kč/odvoz 

Ostatní odpady 1150 Kč/odvoz 

 

 

4) Ostatní 

 

Položka Cena bez DPH 

Manipulace, nakládka, vykládka 150 Kč/hod 

Manipulační činnost  - lapol 500 Kč/hod 

  

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Výše DPH je vždy dle zákonného předpisu o výši DPH.  

 

Případné zneškodnění odpadu, který není uveden v této příloze, bude předem oboustranně projednáno 

a odsouhlaseno.  

 

V případě zvýšení či nově zjištěných zákonných poplatků za likvidaci odpadů,  stanovených státem a 

zákonem, které nejsou uvedeny v tomto dodatku, bude předem poskytovatelem upozorněno v písemné 

formě objednateli.  

 

 

 

 

V Příbrami dne………………………                                           Praze dne…………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

  ………………………………………….   ………………………………………. 

            objednatele                                                                                 za poskytovatele 

Vrchní rada         Libuše Pecháčová 

        Plk.Mgr.Jiří Purkart                                                        jednatelka společnosti 

            ředitel věznice                      

 

 


